
Lumon järjestää yhdessä myynnin valmennusyrityksen Tule-
vaisuuden Kasvupolut Oy:n sekä Kaakkois-Suomen TE-toimis-
ton kanssa RekryKoulutuksen, jossa koulutetaan vakituiseen 
työsuhteeseen Lumon Suomi Oy:lle uusia myynnin ammatti-
laisia. Paikkoja on auki ympäri Suomea: Lahdessa, Kouvolas-
sa, Kuopiossa, Pääkaupunkiseudulla, Tampereella, Turussa ja 
Oulussa. 

Aikaisempaa kokemusta myyntityöstä et siis tarvitse. Arvos-
tamme kuitenkin aktiivista ja oma-aloitteista asennetta sekä 
halua kehittyä koulutuksen aikana. Tuloshakuisuus ja ahke-
ruus ovat huippumyyjän tunnusmerkkejä. Lumonilla tehdään 
aktiivista asiakashankintaa lähellä asiakasta, joten halu koh-
data ja palvella erilaisia ihmisiä on tärkeää omata.  Tehtävä 
edellyttää oman auton käyttöä. 

Jos olet ammatinvaihtaja, työtön työnhakija tai työttömyysu-
han alla täytä hakemus Lumon RekryKoulutukseen osoitteessa 
www.lumon.fi/rekrytointi 
ja lisäksi  myös TE-palvelujen sivuilla: 
www.te-palvelut.fi/koulutushaku => koulutus nro 666342 

Koulutus:
Koulutus kestää 40 päivää. Koulutus sisältää kymmenen 
(10) lähikoulutuspäivää, kaksi (2) etäopiskelupäivää sekä 28 
työssäoppimispäivää. Koulutuksen aiheita on muun muassa: 
palvelumyynnin perusteet, oman henkilökohtaisen myyntityyli-
si tunnistaminen, myyntiprosessin luominen, asiakashankinta, 
tuote- ja tarjouslaskenta, myyntitekniikka, neuvottelutaidot, 
oman ajan käytön hallinta, itsensä johtaminen ja referenssi-
myynti.

Kenelle?
Koulutus on ensisijaisesti suunnattu ammatinvaihtajille, 
työttömille työnhakijoille ja työttömyysuhan alaisille. Etsim-
me Lumonille vakituiseen työsuhteeseen henkilöitä, jotka 
ovat ulospäin suuntautuneita, positiivisia ja ymmärtävät 
hyvän asiakaspalvelun merkityksen. Arvostamme ahkeraa ja 
oma-aloitteista luonnetta sekä aitoa kiinnostusta työskennellä 
aktiivisen myynnin ja asiakashankinnan tehtävissä.

Milloin?
Koulutuksen hakuaika: 12.4.2016 - 29.4.2016
Hakijoiden esivalinta: ma 2.5.2016
Haastattelut: ma 9.5.2016
Koulutus alkaa: ma 16.5.2016
Koulutus päättyy: ma 11.7.2016

Haemme kasvavaan Lumon myyntitiimiimme 11 aktiivista ja tuloshakuista 
tulevaisuuden lupausta. Aikaisempaa kokemusta myyntityöstä et tarvitse, 
sillä tarjoamme sinulle 40 päivän koulutuksen, jossa annamme sinulle selkeät 
ja konkreettiset työkalut ja jonka aikana koulimme sinusta esiin myynnin 
ammattilaisen. Alussa vain asenne ratkaisee! 

Hakeminen ja infotilaisuus:
Koulutuksen infotilaisuudet pidetään Lumon Suomi Oy:n Van-
taan toimistolla osoitteessa Kalliosolantie 8, Vantaa. Tilaisuuk-
sia on kaksi, joista voit valita itsellesi sopivamman ajan. 
Tilaisuudet järjestetään keskiviikkona 20.4.2016 klo. 8.30 ja 
17.00.

HUOM! Ilmoittaudu infotilaisuuteen 
www.lumon.fi/rekrykoulutus 
 

Lisätietoja koulutuksesta saat: 
Tietoja työvoimakoulutuksesta ja koulutuksen aikana makset-
tavista taloudellisista etuuksista saa TE-palvelujen valtakun-
nallisen puhelinpalvelun Työlinjan Koulutusneuvonnasta 
puh. 0295 020 702 ma-pe 9-16.15., 
koulutusneuvonta@te-toimisto.fi

Tulevaisuuden Kasvupolut, vastuukouluttaja Jani Kanerva 
puh. 040 643 3522, jani.kanerva@kasvupolut.fi 
(koulutuksen sisältö)

Lumon Suomi Oy, Ville Salmén puh. 020 7403 200, 
ville.salmen@lumon.fi (työnantaja ja työtehtävät). 
Yhteydenotot perjantaisin klo 13-15. 

Lumon yrityksenä
Lumon yhtiöt on erikoistunut parvekejulkisivutuotteiden ja 
lasiterassien myyntiin, valmistukseen ja asennukseen – eri-
koisosaamisalueena lasi- ja alumiinirakentaminen. Tärkeimmät 
vientimaat ovat Espanja, Ruotsi, Saksa, Venäjä, Norja, Rans-
ka, Sveitsi ja Kanada. Yrityksen tuotantolaitokset sijaitsevat 
Kouvolassa ja Tampereella sekä Kanadassa. Yhtiön liikevaihto 
on yli 100 milj. euroa.  Konsernissa työskentelee yli 800 hen-
kilöä.
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